
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДВАДЦЯТЬ  ДРУГА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

від 18 серпня 2020  року                                                                                     № 3345 

 

 

Про звільнення Дзюби Н.Є. 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування                  

в Україні”, враховуючи заяву Дзюби Н.Є., Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Звільнити Дзюбу Наталію Євгеніївну з посади заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради 18 серпня 2020 року за 

угодою сторін (пункт 1 статті 36 Кодексу законів про працю України). 

 

 

 

Міський голова              Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Світлана Громко  35 83 82 


